
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         05.03.2024      №       1039-п        1 

г. Ступино 

 
 
О признании утратившими силу  некоторых  
постановлений администрации городского  
округа Ступино Московской области 
 
 
           В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской федерации и уставом городского округа Ступино Московской 

области  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 28.01.2019 № 192-п «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного 

контроля на территории городского округа Ступино Московской области»; 

1.2. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 04.10.2018 № 3646-п «Об утверждении порядка организации  и 

осуществления муниципального лесного контроля на территории городского округа 

Ступино Московской области». 

1.3. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 22.01.2019 №124-п «Об утверждении программы профилактики 

нарушений обязательных требований в рамках осуществления муниципального 



лесного контроля на территории городского округа Ступино Московской области на 

2019 г.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить  на  официальном сайте администрации, Совета депутатов и 

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Ступино Московской области Медведева С.А.. 

 
 
 
Глава городского округа Ступино  
Московской области                                                                                С.Г. Мужальских 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


